(项目编号：HCZC2026-G1-210009-GXWP）公开招标公告

（远程异地评标）

项目概况：

南丹县殡仪馆项目火化设备采购的潜在供应商应在广西政府采购云平台（网址：https://www.gcy.z

fcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件获取招标文件，并于 2026 年 03 月 04 日 10 时 00 分前提交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：HCZC2026-G1-210009-GXWP

项目名称：南丹县殡仪馆项目火化设备采购

预算金额：人民币（大写）叁佰捌拾捌万陆仟元整(¥3886000.00）

最高限价：人民币（大写）叁佰捌拾捌万陆仟元整(¥3886000.00）

采购需求：采购智能彩体拣灰火化机、火化机专用高效尾气净化处理设备（一拖二）。如需进一步了

解详细内容，详见招标文件。

合同履行期限：自合同签订之日起90 日历日内供货安装完毕并验收合格。

本项目不接受联合体投标

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目；

3.本项目的特定资格要求：无。

三、获取招标文件

时间：公告发布之日起至截标前，逾期无效。

[...]

交了电子备份投标文件的，以电子备份投标文件为依据，否则视为撤回投标

文件。（注：能够处理异常解密、递交电子备份文件的前提，是投标人已上

传了标书且未能按时正常解密标书；系统生成标书时，生成两份，一份是投

标用的标书，一份是备份标书；提供的备份标书要跟上传的电子标书是同一

份，否则系统不支持其进行异常解密。）

6.5 评标说明:本项目为远程异地全流程电子评标。

5 15 投标报价

15.1 投标报价必须按招标文件中第六章“投标文件（格式）”填写。

15.2 本项目政府采购预算：人民币（大写）叁佰捌拾捌万陆仟元整

(¥3886000.00）。投标人投标报价超出采购预算金额的，投标文件按无效处

理。

15.3 投标人必须就”采购需求”中的所有标的作完整唯一报价，不得有缺漏

项报价。否则，其投标将被拒绝；投标文件只允许有一个报价方案，有选择

的或有条件的报价将不予接受。

6 16.1 投标有效期 投标截止时间之日起 90 天。

7 18

电子投标文

件的制作、加

密要求

18.1 投标人制作电子投标文件前，应登录广西政府采购云平台进行“申请获

取采购文件”操作，否则，有可能导致无法在线编制投标文件并参与投标，